2024年 12月 4日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

（コード番号 2654 東証スタンダード）

  問合せ先 管理本部長

  米山 和恵 （TEL 03－6911－0550）

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

  2024年 11月 29日に公表いたしました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」につきまして、一部訂正す
べき箇所がありましたので下記のとおり訂正いたします。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

１． 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ

２． 訂正の内容

（訂正前）

２. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（３） 役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

代表取締役 長井 力 昭和46年8月16日

平成13年12月

平成17年10月

平成18年8月

平成19年9月

平成27年2月

当社取締役就任

当社取締役総務部長就任

当社代表取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

株式会社アスモ取締役就任（現任）

※2 －

取締役 長井 博 昭和50年2月28日

平成14年10月

平成15年10月

平成19年9月

平成24年11月

令和4年7月

当社取締役就任

株式会社ベストメディカルサービス（平

成17年3月株式会社ベストメディカルラ

イフへ社名変更）代表取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

取締役就任

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

※2  －

取締役 長井 尊 昭和54年4月26日

平成15年8月

平成19年9月

平成20年11月

平成24年10月

平成24年11月

令和4年7月

令和4年12月

令和4年12月

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

株式会社ベストライフホールディングス

取締役就任

株式会社Persons Bridgeが営む給食事業

を吸収分割し、株式会社アスモにて承継

したことにより、株式会社アスモ取締役

副社長就任 給食事業本部本部長

株式会社アスモ代表取締役就任（現任）

株式会社Persons Bridge代表取締役辞任

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

（現任）

※2 －

取締役 三浦 昌子 昭和39年10月27日

平成18年5月

平成18年8月

平成19年9月

令和元年11月

当社入社

当社取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディン

グス取締役就任（現任）

株式会社ベストライフ神奈川代表取

締役就任（現任）

※2  －

取締役 赤澤 優 昭和47年9月10年

平成19年5月

平成19年9月

平成22年8月

令和元年11月

当社入社

株式会社ベストライフホールディン

グス取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

株式会社ベストライフ東京代表取締

役就任（現任）

※2 －

監査役 大平 眞 昭和14年6月27日 平成13年12月 当社監査役就任（現任） ※3 －

  （注） ※1. 取締役長井博・長井尊は代表取締役長井力の実弟、取締役三浦昌子は代表取締役長井力の従姉、 取

締役赤澤優は、代表取締役長井力の義弟、 監査役大平眞は、代表取締役長井力の義伯父であります。

      ※2. 取締役の任期は、2024年 8月期に係る定時株主総会終結の時から 2年間

      ※3. 監査役の任期は、2022年 8月期に係る定時株主総会終結の時から４年間

（訂正後）

２. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（３） 役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式数

（株）

代表取締役 長井 力 昭和46年8月16日

平成13年12月

平成17年10月

平成18年8月

平成19年9月

平成27年2月

当社取締役就任

当社取締役総務部長就任

当社代表取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

株式会社アスモ取締役就任（現任）

※2 －

取締役 長井 博 昭和50年2月28日

平成14年10月

平成15年10月

平成19年9月

平成24年11月

令和4年7月

当社取締役就任

株式会社ベストメディカルサービス（平

成17年3月株式会社ベストメディカルラ

イフへ社名変更）代表取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

取締役就任

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

（現任）

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

※2  －

取締役 長井 尊 昭和54年4月26日

平成15年8月

平成19年9月

平成20年11月

平成24年10月

平成24年11月

令和4年7月

令和4年12月

令和4年12月

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

株式会社ベストライフホールディングス

取締役就任

株式会社Persons Bridgeが営む給食事業

を吸収分割し、株式会社アスモにて承継

したことにより、株式会社アスモ取締役

副社長就任 給食事業本部本部長

株式会社アスモ代表取締役就任（現任）

株式会社Persons Bridge代表取締役辞任

株式会社ベストライフホールディングス

代表取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

株式会社Persons Bridge代表取締役就任

（現任）

※2 －

取締役 三浦 昌子 昭和39年10月27日

平成18年5月

平成18年8月

平成19年9月

令和元年11月

当社入社

当社取締役就任（現任）

株式会社ベストライフホールディン

グス取締役就任（現任）

株式会社ベストライフ神奈川代表取

締役就任（現任）

※2  －

取締役 赤澤 優 昭和47年9月10日

平成19年5月

平成19年9月

平成22年8月

令和元年11月

当社入社

株式会社ベストライフホールディン

グス取締役就任（現任）

当社取締役就任（現任）

株式会社ベストライフ東京代表取締

役就任（現任）

※2 －

監査役 大平 眞 昭和14年6月27日 平成13年12月 当社監査役就任（現任） ※3 －

  （注） ※1. 取締役長井博・長井尊は代表取締役長井力の実弟、取締役三浦昌子は代表取締役長井力の従姉、 取

締役赤澤優は、代表取締役長井力の義弟、 監査役大平眞は、代表取締役長井力の義伯父であります。

      ※2. 取締役の任期は、2024年 8月期に係る定時株主総会終結の時から 2年間

      ※3. 監査役の任期は、2022年 8月期に係る定時株主総会終結の時から４年間